Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Dužnik temeljem dokumenata koji su navedeni u Izvatku otvorenih 
stavaka od strane trgovačkog društva NTH Mobile d.o.o. iz Međimurska ulica 28. 42000 Varaždin. OIB; 
12385860076. (u daljnjem tekstu .Vjerovnik") prema Dužniku, od dana 12.09.2023. godine, duguje 
Vjerovniku ukupan iznos od 10.827.06 eura (slovima: desettisučaosamstodvadesetisedameuraišestcenti).

Članak 2.
Preuzimatelj duga temeljem ovog Ugwora preuzima dug Dužnika iz članka 1. ovog Ugovora, i to u svoti 
od 10.827,06 eura (slovima: desettisućaosamstodvadesetisedameuraišestcenti).
Preuzimatelj duga će podmiriti dugovanu obvezu Vjerovniku u roku od 7 (sedam) dana od dana sklapanja 
ovog Ugovora, na žiro račun Vjerovnika.

1)

2)

Članak 3.
Ugovorom o preuzimanju duga Preuzimatelj duga stupa na mjesto Dužnika koji se oslobađa svoje obveze